
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217  EN COURS DE NEGOCIATION

 (*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.

CONTRAT DU 29/05/08

MODE DE PAIEMENT :  virement SEPA                   A COMPTER DU DERNIER JOUR OUVRE DU MOIS

SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Nouv Aquit

SNCF MOBILITES

PERSONNEL DU CADRE PERMANENT

9 RUE JEAN-PHILIPPE RAMEAU
93200 ST DENIS
RCS DE BOBIGNY B 552049447 CODE APE 4910Z

PERIODE DU 01/07/19 AU 31/07/19

CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu
CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu
CSG déductible de l'impôt sur le revenu

TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS

QUALIFICATION/ NIVEAU/ POSITION/ ECHELON : G  01 28 06

Autres contributions employeur

   URSSAF DE LILLE/URSSAF DE MARSEILLE

TEMPS CONTRACTUEL : FORFAIT 210 JOURS
MATRICULE : 8307453R
GRADE : CADRE ADMINISTRATIF PRINCIPAL
 PRIME DE TRAVAIL : 01

ORGANISME COLLECTEUR :

Cotisation Sécurité Sociale

INDEMNITE NEUTRALISATION CSG

SIRET : 55204944778796

Cotisation Sécurité Sociale

   MOBI BORDEAUX 1 RUE GRAVELOTTE

PRIME DE TRAVAIL

LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :

ACCIDENT TRAVAIL-MAL.PROFESSIONNELLE

Titres Restaurant rubrique finale GPF

Cotisation Sécurité Sociale

Cotisation Sécurité Sociale

Prévoyance patronale

   33800 BORDEAUX

Cotisation Sécurité Sociale

Autres contributions employeur

Cotisation Sécurité Sociale

INDEMNITÉ TEMPORAIRE DE TRANSITION

Autres contributions employeur

Cotisation Sécurité Sociale

SALAIRE BRUT MENSUEL

Activ.Sociales - Fonctionnement CSE

   142   RUE DES TERRES DE BORDE

CONTRIBUTIONS EMPLOYEUR

   ETAB REGIONAL COMMERCIAL NOUVELLE AQUITAINE

TRAITEMENT

CPR Prévoyance
SANTÉ

FAMILLE

INDEMNITÉ DE RÉSIDENCE

CPR Retraite

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :

RETRAITE

Cotisation Sécurité Sociale

Cotisation SNCF

GRATIFICATION ANNUELLE D’EXPLOITATION

Cotisation Sécurité Sociale

Cotisation Sécurité Sociale

Cotisation Sécurité Sociale

GRAT ANNUELLE D’EXPLOIT (PART IR)

Cotisation Sécurité Sociale

Cotisation Sécurité Sociale

DESIGNATION TYPE

RAP

RAP

RAP

RAP

RAP

RAP

RAP

RAP

RAP

RAP
RAP

RAP

RAP

RAP

RAP

MOIS DE Juillet 2019

MAJORATION RESIDENTIELLE : 2  1,00
PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE :    344,43

BULLETIN DE PAIE DU

01/06/19

PERIODE

01/06/19

01/04/19

01/06/19

01/03/19

01/01/19

01/02/19

01/05/19
01/05/19

01/06/19

01/01/19

01/06/19

01/02/19

01/03/19

01/04/19

OU NOMBRE

BASE DE

CALCUL

-3492,35

-4288,81

-3549,80

-6093,45

-5194,87

-4102,11

5194,87

3880,03

6093,45

3175,93

4102,11

3812,13

3812,13

3877,71
3880,03
3877,71

3880,03

3736,32

3492,35

3880,03
4431,13
4288,81

3549,80

3880,03

494,02

M. MAURY BENJAMIN

GABD 0000044927

63 AVENUE GEORGES CLEMENCEAU
40160 PARENTIS EN BORN

19,00

14,00

34,12

Taux non personnalisé

Taux personnalisé/

18,130

2,900
0,500
6,800

0,150

1,000

9,060

1,000

3,500

OU RETENUES

GAINS

3175,93

3880,03

RESPONSABLE PÔLE MATERIEL

-110,55

-259,22

-338,51

714,10

344,47

215,96

-49,00

75,10

32,13

34,12

-5,82

-2,47

2,32

2
D

-D
O

C

TAUX (%)

CHARGES PATRONALES

37,240

0,060

2,330

3,500

0,060

9,600

0,080

0,080

3,450

0,080

4,950

0,080

0,060

0,060

0,060

1,941

0,080

0,060

0,080

4,946
1,500

0,080

MONTANTS

-1391,40
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2665,42

-191,90

-372,48

-133,86

-192,06

-151,00

-49,00

-75,27

-58,18

-90,40

-3,28

-4,16

-4,87

-2,84

-2,79

-3,43
-3,54

2,13

2,57

3,66

2,10

3,12

2,46



93200 ST DENIS
RCS DE BOBIGNY B 552049447 CODE APE 4910Z

PERIODE DU 01/07/19 AU 31/07/19

PERSONNEL DU CADRE PERMANENT
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217  EN COURS DE NEGOCIATION

SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Nouv Aquit

 (*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.

CONTRAT DU 29/05/08

MODE DE PAIEMENT :  virement SEPA                   A COMPTER DU DERNIER JOUR OUVRE DU MOIS

SNCF MOBILITES
9 RUE JEAN-PHILIPPE RAMEAU

QUALIFICATION/ NIVEAU/ POSITION/ ECHELON : G  01 28 06

CUMUL ANNUEL

   ETAB REGIONAL COMMERCIAL NOUVELLE AQUITAINE

TEMPS CONTRACTUEL : FORFAIT 210 JOURS

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :

MATRICULE : 8307453R

Net à payer avant impôt sur le revenu

GRADE : CADRE ADMINISTRATIF PRINCIPAL
 PRIME DE TRAVAIL : 01

PREVOYANCE FER

dont évolution de la rémunération liée à la suppression

SOFIAP PRET IMMOBILIER

des cotisations chômage et maladie

ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE

Impôt sur le revenu prélevé à la source (*)

TOTAL DU PAR L'EMPLOYEUR

ORGANISME COLLECTEUR :
   URSSAF DE LILLE/URSSAF DE MARSEILLE

SIRET : 55204944778796

MENSUEL

   MOBI BORDEAUX 1 RUE GRAVELOTTE
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
   33800 BORDEAUX
   142   RUE DES TERRES DE BORDE

DESIGNATION

TOTAUX

          Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr

     31152,52

      3880,03

BRUT

TYPE

PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE :    344,43

BULLETIN DE PAIE DU

MAJORATION RESIDENTIELLE : 2  1,00

MOIS DE Juillet 2019
A CONSERVER SANS LIMITATION DE DUREE

NET IMPOSABLE

PERIODE

     26892,88

      3276,48

OU NOMBRE

BASE DE

CALCUL

3276,48

40160 PARENTIS EN BORN

M. MAURY BENJAMIN
63 AVENUE GEORGES CLEMENCEAU

GABD 0000044927

Taux non personnalisé

Taux personnalisé/

1,900

OU RETENUES

2251,96

GAINS

-1355,32

NET PAYÉ EN EUROS 

RESPONSABLE PÔLE MATERIEL

502,82

-10,00

-62,25

0,00

      2189,71  EUR

2
D

-D
O

C

TAUX (%)

CHARGES PATRONALES

MONTANTS
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6545,45



Mon dossier Caf

Relevé de compte

N° ALLOCATAIRE :

0589908

NOUS CONTACTER :

Caf des Landes

207 Rue FONTAINEBLEAU

40023 MONT DE MARSAN CEDEX

Tous nos contacts sur caf.fr

Le 16/07/2019

MADAME MAURY AMELIE

63 AVENUE GEORGES CLEMENCEAU

40160 PARENTIS EN BORN

FRANCE

Emplacement réservé à la Caf

RCC 16072019 112949

PAGE 1/2

MAT 0589908 L -

Ce que la Caf m'a versé au mois de juin 2019

La date correspond à l’envoi du paiement par la Caf. Le versement sur votre compte dépend du délai de votre banque.

Date Nature des prestations Montant

05/06/2019

Allocations familiales modulées de Mai 2019 534,43 ¤

Allocation de base - Paje de Mai 2019 184,62 ¤

Prestation partagée d'éducation de l'enfant de Mai 2019 397,21 ¤

Montant versé sur mon compte 1 116,26 ¤

TOTAL 1 116,26 ¤

Mon profil au 16/07/2019

Ÿ Je suis mariée

depuis le 11 mai 2011.

Ÿ Nombre d’enfant(s) rattaché(s) sur le dossier :

4 (LYNA, SARA, ADAM, ANISSA)

Ÿ Je suis sans activité

depuis le 1 septembre 2018.

Ÿ Mon conjoint a une activité salariée

depuis le 1 janvier 2015.

Ÿ Mon adresse :

63 AVENUE GEORGES CLEMENCEAU, 40160

PARENTIS EN BORN, FRANCE

Ÿ Mon adresse mél :

AMELIE.MAURY@OUTLOOK.COM

Ÿ Mon téléphone :

06 26 55 41 68 - 07 67 03 25 51

Ÿ

Mon compte bancaire :

IBAN : XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX 344

BIC : BNPAFRPPXXX

Si votre situation change, pensez à en informer votre Caf : Espace Mon Compte > rubrique « Consulter ou modifier Mon

profil ». Tout changement peut entraîner une modification de vos droits (voir rubrique « Mes droits et mes paiements »).



Emplacement réservé à la Caf

RCC 16072019 112949

PAGE 2/2

MAT 0589908 L -

Plus d'information ...

Comprendre mon relevé ?

Avec votre relevé de compte Caf, vous visualisez immédiatement :

Ÿ

le paiement de vos prestations du mois précédent effectué sur votre compte bancaire,

Ÿ

le montant versé à un tiers (bailleur, organisme social…),

Ÿ

les sommes que vous devez à la Caf.

Ce relevé de compte Caf n’est ni une attestation de paiement, ni une attestation de droit et ne peut pas être utilisé comme

justificatif.

Comment rembourser ce que je dois à la Caf ?

Vous avez une dette et vous devez la rembourser. Dans ce cas, la Caf effectue des retenues sur le paiement de vos

prestations.

Vous pouvez aussi rembourser la Caf par prélèvement bancaire, par chèque ou par carte bancaire. Rendez-vous dans la

rubrique « Ma Caf » pour connaître toutes les modalités de remboursement.

Pour consulter le détail de ce que vous devez à la Caf, rendez-vous dans l’Espace Mon Compte, rubrique « Mes dettes ».

Je mets toujours mon profil à jour

Les changements que vous pouvez déclarer sur caf.fr concernent :

Ÿ

votre vie familiale : mariage, pacs, vie de couple, séparation, grossesse, naissance, adoption, départ ou retour d’un

enfant, arrivée ou départ d’une personne dans votre foyer, décès ;

Ÿ

votre vie professionnelle : début ou reprise d’activité, chômage, réduction ou cessation d’activité pour vous occuper

d’un enfant ;

Ÿ

la situation de votre enfant : scolarité, apprentissage, entrée dans la vie active ;

Ÿ

vos coordonnées de contact : adresse postale, adresse mél, numéro de téléphone ;

Ÿ

vos coordonnées bancaires.

Attention : Une déclaration incorrecte, incomplète et/ou tardive peut entraîner une dette vis-à-vis de la Caf que vous devrez ensuite lui

rembourser.

Les changements de situation déclarés en ligne sont traités plus rapidement que si vous les réalisez par téléphone ou par courrier.

Rendez-vous dans l’Espace Mon Compte > rubrique « Déclarer un changement » ou « Consulter ou modifier mon profil ».
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