

PERIODE DU 01/07/19 AU 31/07/19
CONTRAT DU 29/05/08

PERSONNEL DU CADRE PERMANENT
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION

SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Nouv Aquit

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :
ETAB REGIONAL COMMERCIAL NOUVELLE AQUITAINE
142 RUE DES TERRES DE BORDE
33800 BORDEAUX
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
MOBI BORDEAUX 1 RUE GRAVELOTTE
SIRET : 55204944778796
ORGANISME COLLECTEUR :
URSSAF DE LILLE/URSSAF DE MARSEILLE

BULLETIN DE PAIE DU
MOIS DE Juillet 2019



GABD 0000044927

M. MAURY BENJAMIN
63 AVENUE GEORGES CLEMENCEAU
40160 PARENTIS EN BORN

QUALIFICATION/ NIVEAU/ POSITION/ ECHELON : G 01 28 06	RESPONSABLE PÔLE MATERIEL
TEMPS CONTRACTUEL : FORFAIT 210 JOURS MATRICULE : 8307453R GRADE : CADRE ADMINISTRATIF PRINCIPAL PRIME DE TRAVAIL : 01	PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE : 344,43 MAJORIZATION RESIDENTIELLE : 2 1,00

DESIGNATION	TYPE	PERIODE	BASE DE CALCUL OU NOMBRE	Taux personnalisé/ Taux non personnalisé	GAINS OU RETENUES	CHARGES PATRONALES	
						TAUX (%)	MONTANTS
TRAITEMENT			3175,93	1,000	3175,93		
INDEMNITÉ DE RÉSIDENCE			34,12	1,000	34,12		
GRATIFICATION ANNUELLE D'EXPLOITATION					215,96		
GRAT ANNUELLE D'EXPLOIT (PART IR)					2,32		
INDEMNITE NEUTRALISATION CSG					32,13		
PRIME DE TRAVAIL					344,47		
INDEMNITÉ TEMPORAIRE DE TRANSITION					75,10		
SALAIRE BRUT MENSUEL					3880,03		
SANTÉ							
CPR Prévoyance			3880,03	0,150	-5,82	9,600	-372,48
Prévoyance patronale			3880,03			4,950	-192,06
ACCIDENT TRAVAIL-MAL.PROFESSIONNELLE							
Cotisation Sécurité Sociale	RAP	01/01/19	-4102,11			0,060	2,46
Cotisation Sécurité Sociale	RAP	01/01/19	4102,11			0,080	-3,28
Cotisation Sécurité Sociale	RAP	01/02/19	-5194,87			0,060	3,12
Cotisation Sécurité Sociale	RAP	01/02/19	5194,87			0,080	-4,16
Cotisation Sécurité Sociale	RAP	01/03/19	-3492,35			0,060	2,10
Cotisation Sécurité Sociale	RAP	01/03/19	3492,35			0,080	-2,79
Cotisation Sécurité Sociale	RAP	01/04/19	-6093,45			0,060	3,66
Cotisation Sécurité Sociale	RAP	01/04/19	6093,45			0,080	-4,87
Cotisation Sécurité Sociale	RAP	01/05/19	-3549,80			0,060	2,13
Cotisation Sécurité Sociale	RAP	01/05/19	3549,80			0,080	-2,84
Cotisation Sécurité Sociale	RAP	01/06/19	-4288,81			0,060	2,57
Cotisation Sécurité Sociale	RAP	01/06/19	4288,81			0,080	-3,43
Cotisation Sécurité Sociale			4431,13			0,080	-3,54
Cotisation SNCF			3880,03			2,330	-90,40
RETRAITE							
CPR Retraite			3736,32	9,060	-338,51	37,240	-1391,40
FAMILLE			3880,03			3,450	-133,86
CONTRIBUTIONS EMPLOYEUR							
Activ.Sociales - Fonctionnement CSE			3877,71			1,941	-75,27
Autres contributions employeur			3880,03			4,946	-191,90
Autres contributions employeur			3877,71			1,500	-58,18
Autres contributions employeur							-151,00
CSG déductible de l'impôt sur le revenu			3812,13	6,800	-259,22		
CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu			494,02	0,500	-2,47		
CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu			3812,13	2,900	-110,55		
TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS						714,10	2665,42
Titres Restaurant rubrique finale GPF			14,00	3,500	-49,00	3,500	-49,00

(*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.

SNCF MOBILITES
9 RUE JEAN-PHILIPPE RAMEAU
93200 ST DENIS
RCS DE BOBIGNY B 552049447 CODE APE 4910Z

PERIODE DU 01/07/19 AU 31/07/19
CONTRAT DU 29/05/08

PERSONNEL DU CADRE PERMANENT
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION

SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Nouv Aquit

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :
ETAB REGIONAL COMMERCIAL NOUVELLE AQUITAINE
142 RUE DES TERRES DE BORDE
33800 BORDEAUX
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
MOBI BORDEAUX 1 RUE GRAVELOTTE
SIRET : 55204944778796
ORGANISME COLLECTEUR :
URSSAF DE LILLE/URSSAF DE MARSEILLE

BULLETIN DE PAIE DU
MOIS DE Juillet 2019
A CONSERVER SANS LIMITATION DE DUREE



GABD 0000044927

M. MAURY BENJAMIN
63 AVENUE GEORGES CLEMENCEAU
40160 PARENTIS EN BORN

QUALIFICATION/ NIVEAU/ POSITION/ ECHELON : G 01 28 06

RESPONSABLE PÔLE MATERIEL

TEMPS CONTRACTUEL : FORFAIT 210 JOURS
MATRICULE : 8307453R
GRADE : CADRE ADMINISTRATIF PRINCIPAL
PRIME DE TRAVAIL : 01

PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE : 344,43
MAJORIZATION RESIDENTIELLE : 2 1,00

DESIGNATION	TYPE	PERIODE	BASE DE CALCUL OU NOMBRE	Taux personnalisé/ Taux non personnalisé	GAINS OU RETENUES	CHARGES PATRONALES	
						TAUX (%)	MONTANTS
ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE SOFIAP PRET IMMOBILIER PREVOYANCE FER					502,82 -1355,32 -10,00		
Net à payer avant impôt sur le revenu dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie				3276,48	2251,96 0,00 -62,25		
Impôt sur le revenu prélevé à la source (*)							
TOTAL DU PAR L'EMPLOYEUR							6545,45

(*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.

TOTAUX	BRUT	NET IMPOSABLE	NET PAYÉ EN EUROS
MENSUEL	3880,03	3276,48	2189,71 EUR
CUMUL ANNUEL	31152,52	26892,88	

MODE DE PAIEMENT : virement SEPA

A COMPTER DU DERNIER JOUR OUVRE DU MOIS

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr

PAGE : 2/2



Mon dossier Caf

Relevé de compte

N° ALLOCATAIRE :

0589908

NOUS CONTACTER :

Caf des Landes
207 Rue FONTAINEBLEAU
40023 MONT DE MARSAN CEDEX
Tous nos contacts sur caf.fr

MADAME MAURY AMELIE
63 AVENUE GEORGES CLEMENCEAU
40160 PARENTIS EN BORN
FRANCE

Le 16/07/2019

► Ce que la Caf m'a versé au mois de juin 2019

La date correspond à l'envoi du paiement par la Caf. Le versement sur votre compte dépend du délai de votre banque.

Date	Nature des prestations	Montant
05/06/2019	Allocations familiales modulées de Mai 2019	534,43 €
	Allocation de base - Paje de Mai 2019	184,62 €
	Prestation partagée d'éducation de l'enfant de Mai 2019	397,21 €
	Montant versé sur mon compte	1 116,26 €
TOTAL		1 116,26 €

► Mon profil au 16/07/2019

- | | |
|--|---|
| • Je suis mariée depuis le 11 mai 2011. | • Mon adresse :
63 AVENUE GEORGES CLEMENCEAU, 40160 PARENTIS EN BORN, FRANCE |
| • Nombre d'enfant(s) rattaché(s) sur le dossier : 4 (LYNA, SARA, ADAM, ANISSA) | • Mon adresse mél :
AMELIE.MAURY@OUTLOOK.COM |
| • Je suis sans activité depuis le 1 septembre 2018. | • Mon téléphone :
06 26 55 41 68 - 07 67 03 25 51 |
| • Mon conjoint a une activité salariée depuis le 1 janvier 2015. | • Mon compte bancaire :
IBAN : XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX 344
BIC : BNPAFRPPXXX |

Si votre situation change, pensez à en informer votre Caf : Espace Mon Compte > rubrique « Consulter ou modifier Mon profil ». Tout changement peut entraîner une modification de vos droits (voir rubrique « Mes droits et mes paiements »).

Emplacement réservé à la Caf

RCC 16072019 112949

MAT 0589908 L -

PAGE 1/2

► Plus d'information ...

Comprendre mon relevé ?

Avec votre relevé de compte Caf, vous visualisez immédiatement :

- le paiement de vos prestations du mois précédent effectué sur votre compte bancaire,
- le montant versé à un tiers (bailleur, organisme social...),
- les sommes que vous devez à la Caf.

Ce relevé de compte Caf n'est ni une attestation de paiement, ni une attestation de droit et ne peut pas être utilisé comme justificatif.

Comment rembourser ce que je dois à la Caf ?

Vous avez une dette et vous devez la rembourser. Dans ce cas, la Caf effectue des retenues sur le paiement de vos prestations.

Vous pouvez aussi rembourser la Caf par prélèvement bancaire, par chèque ou par carte bancaire. Rendez-vous dans la rubrique « Ma Caf » pour connaître toutes les modalités de remboursement.

Pour consulter le détail de ce que vous devez à la Caf, rendez-vous dans l'Espace Mon Compte, rubrique « Mes dettes ».

Je mets toujours mon profil à jour

Les changements que vous pouvez déclarer sur caf.fr concernent :

- **votre vie familiale** : mariage, pacs, vie de couple, séparation, grossesse, naissance, adoption, départ ou retour d'un enfant, arrivée ou départ d'une personne dans votre foyer, décès ;
- **votre vie professionnelle** : début ou reprise d'activité, chômage, réduction ou cessation d'activité pour vous occuper d'un enfant ;
- **la situation de votre enfant** : scolarité, apprentissage, entrée dans la vie active ;
- **vos coordonnées de contact** : adresse postale, adresse mél, numéro de téléphone ;
- **vos coordonnées bancaires**.

Attention : Une déclaration incorrecte, incomplète et/ou tardive peut entraîner une dette vis-à-vis de la Caf que vous devrez ensuite lui rembourser.

Les changements de situation déclarés en ligne sont traités plus rapidement que si vous les réalisez par téléphone ou par courrier. Rendez-vous dans l'Espace Mon Compte > rubrique « Déclarer un changement » ou « Consulter ou modifier mon profil ».



Mon dossier Caf

Relevé de compte

N° ALLOCATAIRE :

0589908

NOUS CONTACTER :

Caf des Landes
207 Rue FONTAINEBLEAU
40023 MONT DE MARSAN CEDEX
Tous nos contacts sur caf.fr

MADAME MAURY AMELIE
63 AVENUE GEORGES CLEMENCEAU
40160 PARENTIS EN BORN
FRANCE

Le 16/07/2019

► Ce que la Caf m'a versé au mois de juin 2019

La date correspond à l'envoi du paiement par la Caf. Le versement sur votre compte dépend du délai de votre banque.

Date	Nature des prestations	Montant
05/06/2019	Allocations familiales modulées de Mai 2019	534,43 €
	Allocation de base - Paje de Mai 2019	184,62 €
	Prestation partagée d'éducation de l'enfant de Mai 2019	397,21 €
	Montant versé sur mon compte	1 116,26 €
TOTAL		1 116,26 €

► Mon profil au 16/07/2019

- | | |
|--|---|
| • Je suis mariée depuis le 11 mai 2011. | • Mon adresse :
63 AVENUE GEORGES CLEMENCEAU, 40160 PARENTIS EN BORN, FRANCE |
| • Nombre d'enfant(s) rattaché(s) sur le dossier : 4 (LYNA, SARA, ADAM, ANISSA) | • Mon adresse mél :
AMELIE.MAURY@OUTLOOK.COM |
| • Je suis sans activité depuis le 1 septembre 2018. | • Mon téléphone :
06 26 55 41 68 - 07 67 03 25 51 |
| • Mon conjoint a une activité salariée depuis le 1 janvier 2015. | • Mon compte bancaire :
IBAN : XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX 344
BIC : BNPAFRPPXXX |

Si votre situation change, pensez à en informer votre Caf : Espace Mon Compte > rubrique « Consulter ou modifier Mon profil ». Tout changement peut entraîner une modification de vos droits (voir rubrique « Mes droits et mes paiements »).

Emplacement réservé à la Caf

RCC 16072019 112949

MAT 0589908 L -

PAGE 1/2

► Plus d'information ...

Comprendre mon relevé ?

Avec votre relevé de compte Caf, vous visualisez immédiatement :

- le paiement de vos prestations du mois précédent effectué sur votre compte bancaire,
- le montant versé à un tiers (bailleur, organisme social...),
- les sommes que vous devez à la Caf.

Ce relevé de compte Caf n'est ni une attestation de paiement, ni une attestation de droit et ne peut pas être utilisé comme justificatif.

Comment rembourser ce que je dois à la Caf ?

Vous avez une dette et vous devez la rembourser. Dans ce cas, la Caf effectue des retenues sur le paiement de vos prestations.

Vous pouvez aussi rembourser la Caf par prélèvement bancaire, par chèque ou par carte bancaire. Rendez-vous dans la rubrique « Ma Caf » pour connaître toutes les modalités de remboursement.

Pour consulter le détail de ce que vous devez à la Caf, rendez-vous dans l'Espace Mon Compte, rubrique « Mes dettes ».

Je mets toujours mon profil à jour

Les changements que vous pouvez déclarer sur caf.fr concernent :

- **votre vie familiale** : mariage, pacs, vie de couple, séparation, grossesse, naissance, adoption, départ ou retour d'un enfant, arrivée ou départ d'une personne dans votre foyer, décès ;
- **votre vie professionnelle** : début ou reprise d'activité, chômage, réduction ou cessation d'activité pour vous occuper d'un enfant ;
- **la situation de votre enfant** : scolarité, apprentissage, entrée dans la vie active ;
- **vos coordonnées de contact** : adresse postale, adresse mél, numéro de téléphone ;
- **vos coordonnées bancaires**.

Attention : Une déclaration incorrecte, incomplète et/ou tardive peut entraîner une dette vis-à-vis de la Caf que vous devrez ensuite lui rembourser.

Les changements de situation déclarés en ligne sont traités plus rapidement que si vous les réalisez par téléphone ou par courrier. Rendez-vous dans l'Espace Mon Compte > rubrique « Déclarer un changement » ou « Consulter ou modifier mon profil ».